
ПОПРАВКИ К БЮДЖЕТУ
Рождественского   сельского поселения
на 2021 г и плановый период 2022-2023 года
(Решение СД № 50 от 23 сентября 2021 г)
(К решению Совета   депутатов   от 16.12.2020 года № 40 «О бюджете Рождественского сельского поселения на 2021и плановый период 2022-2023 г
                          (в     редакции №18 от 18 марта 2021 г, №26 от 17 июня 2021г)
      Увеличение    доходной части бюджета на период 2021 год 
       ДОХОДЫ
   Свободные остатки на 01.06.2021 года в сумме 172644,06 в том числе 
  код цели 4019516 (доп код 044) администрация    в сумме 37316,72; 
  код цели 40149517 (доп код 044) культура в сумме 135327,34;
– дефицит   1 000 000,00 (утверждено в бюджете на 2021 г)
Изменения кассового плана по доходам 
	Код дохода
	Наименование  показателя 
	                            
                   3 кв 
	               Итого

	6131 14 02053 10 0000 410

	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	


          -15000
	


-15000

	6131 16 01054 01 0000 140

	Административные штрафы, установленные Главой 5 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения, посягающие на права граждан, выявленные должностными лицами органов муниципального контроля
	

+10000
	

+10000

	6131 16 07010 10 0000 140

	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения
	

 +5000
	

                    +5000

	613 20249999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты
( код цели 58 )
	
         +  188200
	
+188200
Увед №   от01.09.2021                                                       

	
	
ИТОГО 
	
+188200
	  
    +188200



РАСХОДЫ – Изменения кассового плана по расходам   0,12
Раздел 0100 «Общегосударственные вопросы» 
             Подраздел 0103 Функционирование законодательных органов государственной власти
	КФСР 
	КЦСР
	КВР 
	КОСГУ
	Доп ФК
	Доп Эк 
	Код цели
	1 кв
	   2 кв
	3 кв
	4 кв 
	всего
	Код РО

	0103
	6170011050
	123
	226
	
	
	
	-50000
	
	-50000
	
	    -100000
	10-6801

	Итого
	
	
	
	
	
	
	-50000 
	
	-50000
	
	 -100000
	



            Подраздел 0104 «Органы местного самоуправления»
	КФСР 
	КЦСР
	КВР 
	КОСГУ
	Доп ФК
	Код
цели
	1 кв
	2 кв
	3 кв
	4 кв 
	всего
	Код РО

	0104
	6170055490
	121
	211
	012
	58
	
	
	+129511
	
	+129511
сделано
	10-6802

	0104
	6170055490
	129
	213
	012
	58
	
	
	+39113
	
	+39113
сделано
	10-6801

	0104
	6180055490
	121
	211
	012
	58
	
	
	+15035
	
	+15034
сделано
	10-6802

	0104
	6180055490
	129
	213
	012
	58
	
	
	+4541
	
	+4541
сделано
	10-6801

	0104
	6180015070
	244
	226
	
	

	
	
	+50000
	
	+50000
	10-6801

	0104
	6180011030
	244
	222
	
	
	
	
	+15000
	
	+15000
	10-6801


	0104
	6180011030
	244
	225
	
	
	
	
	+57000
	

	+57000
	10-6801

	0104
	6180011030
	244
	226
	
	
	
	
	+263000
	

	+263000
	10-6801

	Итого
	
	
	
	
	
	
	
	  +385000
	
	     +385000
	







Раздел 0400 Национальная экономика

          Подраздел 0405 «Другие вопросы в области национальной экономики»
           
	КФСР 
	КЦСР
	КВР 
	КОСГУ
	Доп ФК
	Доп Эк 
	Код цели
	1 кв
	   2 кв
	3 кв
	4 кв 
	всего
	Код РО

	0405
	7Ш10015520
	244
	226
	
	
	
	
	
	-60000
	
	    -60000
	10-6516

	Итого
	
	
	
	
	
	
	 
	
	-60000
	
	-60000
	


       
            Подраздел 0409 «Дорожное хозяйство»

	КФСР 
	КЦСР
	КВР 
	КОСГУ
	Доп ФК
	Доп ЭК
	Код
цели
	1 кв
	2 кв
	3 кв
	4 кв
	всего
	Код РО

	0409
	7Ш60015540
	244
	225
	
	
	
	
	
	      + 195000
	
	  +195000
	10-6603

	0409
	7Ш60015540
	244
	226
	
	
	
	
	
	      + 202000
	
	    +202000
	10-6603

	0409
	7Ш60015540
	244
	228
	
	
	
	-23200
	
	
	
	-23200
	10-6603

	Итого
	
	
	
	
	
	
	  -23200
	
	+373800    
	
	+373800

	



          
   Раздел 0500 «Благоустройство»
              Подраздел 0503 «Благоустройство»

	КФСР 
	КЦСР
	КВР 
	КОСГУ
	Доп ФК
	Доп Эк 
	Код цели
	1 кв
	   2 кв
	3 кв
	4 кв 
	всего
	Код РО

	0503
	7Ш60015420
	244
	225
	
	
	
	
	-
	+504912
	
	  +504912
	10-6513

	Итого
	
	
	
	
	
	
	 
	
	+504912
	
	  +504912   
	



      Раздел 0605  «Другие вопросы в области окружающей среды»
                      Подраздел 0605«Другие вопросы в области окружающей среды»

	КФСР 
	КЦСР
	КВР 
	КОСГУ
	Доп ФК
	Доп Эк 
	Код цели
	1 кв
	   2 кв
	3 кв
	4 кв 
	всего
	Код РО

	0605
	7Ш70018931
	244
	225
	
	
	
	
	
	-65600
	
	    -65600
	10-6513

	Итого
	
	
	
	
	
	
	 
	
	-65600
	
	-65600
	



                 Раздел 0707 «Образование»
                   Подраздел 0707«Молодежная политика»
	КФСР 
	КЦСР
	КВР 
	КОСГУ
	Доп ФК
	Доп Эк 
	Код цели
	1 кв
	   2 кв
	3 кв
	4 кв 
	всего
	Код РО

	0707
	7Ш70018310
	119
	213
	
	
	
	
	
	-4662
	
	     -4662
	10-6519

	Итого
	
	
	
	
	
	
	 
	
	-4662
	
	-4662
	



 
           Раздел 1002«Здравохранение и спорт»
                   Подраздел 1002 «Массовый спорт»

	КФСР 
	КЦСР
	КВР 
	КОСГУ
	Доп ФК
	Доп Эк
	Код
цели 
	1 кв
	2 кв
	3 кв
	4 кв 
	всего
	Код РО

	1102
	7Ш50015340
	244
	  222
	
	
	
	
	
	-15000
	
	-15000
	   10-6510

	1102
	7Ш50015340
	244
	225
	
	
	
	
	-35000
	
	-50000
	-85000
	 10-6510

	1102
	7Ш50015340
	244
	226
	
	
	
	-20000
	
	-10000
	-10000
	-40000
	[bookmark: _GoBack] 10 -6510

	Итого
	
	
	
	
	
	
	-20000
	-35000
	-25000
	-60000
	-140000
	



















 МКУ «Батовский КДЦ»

 Раздел 0800 «Культура» 
Подраздел 0801 «Обеспечение деятельности учреждений культуры» 
	КФСР 
	КЦСР
	КВР 
	КОСГУ
	ДопЭК
	К
	Код субсидии
	1 кв
	2 кв 
	    3 кв
	4 кв 
	всего
	код РО

	0801
	7Ш40012500
	112
	    212
	
	
	
	-5000
	-10000
	-5000
	-7000
	-27000
	10-6508

	0801
	7Ш40012500
	242
	226
	
	
	
	-25000
	-25000
	-25000
	-25000
	-100000
	10-6508

	0801
	7Ш40012500
	244
	225
	
	
	
	
	
	-250000
	
	-250000
	10-6508

	0801
	7Ш40012500
	244
	226
	
	
	
	
	
	-25000
	-15000
	         -40000
	10-6508

	0801
	7Ш40012500
	244
	310
	
	
	
	-25000
	-25000
	-25250
	-25000
	-100250
	10-6508

	0801
	7Ш40012500
	853
	293
	
	
	
	
	
	-15000
	-15000
	-30000
	10-6508

	0801
	7Ш40012600
	244
	222
	
	
	
	-5000
	-5000
	
	
	-10000
	10-6613

	0801
	7Ш40012600
	242
	310
	
	
	
	
	-43000
	
	
	-43000
	10-6613

	0801
	7Ш40012600
	244
	225
	
	
	
	-10000
	-10000
	-10000
	-10000
	-40000
	10-6613

	0801
	7Ш40012600
	244
	    349
	
	
	
	
	-15000
	
	
	-15000
	10-6613

	0801
	7Ш40015630
	244
	    225
	
	
	
	
	-50000
	
	
	-50000
	10-6508

	итого
	
	
	
	
	
	
	-70000
	-183000
	-355250
	-97000
	-705250
	





























































Изменение кассового плана по доходам на 2022 год

	Код дохода
	Наименование  показателя 
	                            
                   2022
	               Итого

	
	
	
	




Изменение кассового плана по расходам на 2022 год
Раздел 0500 «Благоустройство»
              Подраздел 0503 «Благоустройство»

	КФСР 
	КЦСР
	КВР 
	КОСГУ
	Доп ФК
	Доп ЭК
	Код
цели
	1 кв
	2 кв
	3 кв
	4 кв
	всего
	Код РО

	0503
	7Ш300S4840
	244
	225
	001
	
	1084
	
	
	-1820000
	
	-1820000
сделано
	10-6513

	0503
	7Ш300S4840
	244
	225
	000
	
	1084
	
	
	-18000
	
	-18000
сделано
	10-6513

	0503
	7Ш300S4790
	244
	225
	001
	
	1084
	
	
	+1820000
	
	+1820000
сделано
	10-6513

	0503
	7Ш300S4790
	244
	225
	000
	
	1084
	
	
	+18000
	
	+18000
сделано
	10-6513

	Итого
	
	
	
	
	
	
	

	
	0
	
	0

	




Изменение кассового плана по доходам на 2023 год

	Код дохода
	Наименование  показателя 
	                            
                   2023
	               Итого

	613 202 202 16110000150
	Субсидия бюджетам поселений на мероприятия по ремонту дорог местного значения общего пользования
(код  цели 1044)
	       
-3 514251,65

	                -3514251,65
Увед №9068от18.05.2021 г                                        сделано

	
	
	
 -3 514251,65  
	  
   -3514251,65




Изменение кассового плана по расходам на 2023 год
Раздел 0400 Национальная экономика
Подраздел 0409 «Дорожное хозяйство»

	КФСР 
	КЦСР
	КВР 
	КОСГУ
	Доп ФК
	Доп ЭК
	Код
цели
	1 кв
	2 кв
	3 кв
	4 кв
	всего
	Код РО

	0409
	7Ш600S4200
	244
	225
	001
	
	1044
	
	
	--3 514251,65
	
	-3514251,65
сделано
	10-6603

	0409
	7Ш600S4200
	244
	225
	000
	
	
	
	
	+182133,27
	
	+182133,27
сделано
	10-6603

	0409
	7Ш60016231
	244
	225
	000
	
	
	
	
	-182133,27
	
	-182133,27
сделано
	10-6603

	Итого
	
	
	
	
	
	
	

	
	-3514251,65
	
	-3514154,65

	



